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در مهم‌ترین مسابقه هفته هفدهم لیگ برتر 
ایران، فردا پرسپولیس و سپاهان در ورزشگاه 
دستگردی تهران به مصاف هم خواهند رفت. 
نبــرد این دو تیــم در ســال‌های اخیر واجد 
حساســیت و جذابیت زیادی شــده و لقب 
»ال‌کلاســیکوی فوتبال ایران« را به‌خودش 
اختصاص داده اســت. با این حال بازی فردا 
می‌توانست در فضایی بهتر و پرشورتر برگزار 
شود؛ شاید در یک ساعت مناسب و در ورزشگاه 
پر از تماشــاگر آزادی. در‌نهایت اما چنان که 
می‌دانید، عوامل مختلفی دست به‌دست هم 
دادند تا حالا در ورزشــگاهی کوچک و خالی 
شاهد نبرد ظهرگاهی شاگردان محرم نویدکیا 

و اوسمار ویرا باشیم.

   در مسیر قهرمانی...
طبیعتا مصاف تیم‌های اول و سوم که از قضا فاصله 
امتیازی کمی هم دارنــد، از نظر جدولی اهمیت 
زیــادی دارد و نتیجه آن می‌توانــد در معادلات 
قهرمانی نقش زیادی داشــته باشــد. سپاهان 
با 31امتیاز صدرنشــین اســت و پرســپولیس 
28امتیازی، به‌خاطر تفاضل گل کمتر نســبت 
به اســتقلال در رده ســوم قرار گرفتــه. هفته 
گذشته ســپاهان در کمال سخاوت صدر جدول 
را به پرســپولیس تعارف زد، اما سرخپوشــان 
دســت‌و‌دلبازتر بودنــد و بــا شکســت ‌برابــر 
فجرسپاسی حتی رده دوم را هم از دست دادند؛ 
باختی که اوسمار همیشه آرام را هم خشمگین 
کرد و باعث شد مربی برزیلی در نشست خبری 
به انتقاد از برخی بازیکنانش بپردازد. پرسپولیس 
فردا فرصت خوبی برای جبــران مافات دارد و با 
هر نتیجه‌ای موفق به شکست سپاهان شود، در 
جدول از این تیم پیشــی خواهد گرفت؛ هرچند 

که کار ساده‌ای نیست.

   تقابل نزدیک
از نظر فنی هم معمولا نبردهای پرسپولیس و 
سپاهان نزدیک به هم است و آمار کلی 2تیم 
هم اختلاف فاحشی ندارد؛ در 91بازی، 29برد 
برای پرســپولیس، 25برد برای سپاهان بوده 
و باقی مســاوی. آخرین بازی 2تیم، در هفته 
دوم دور رفت در حالی بــا برتری یک بر صفر 
سرخپوشان به پایان رسید که سپاهان تیم برتر 
زمین بود و فرصت‌های زیادی را از دست داد، 
با وجود این پرســپولیس روی یک ضد‌حمله 
و بــا فرصت‌طلبی علی علیپــور گل برتری را 
زد؛ مهاجمی که مدت‌هاســت راه دروازه رقبا 
را گم کرده. به هر حال فوتبال همیشــه قرار 
نیست عادلانه باشــد؛ مثل هفته گذشته که 
پرســپولیس بازی بدی مقابل فجرسپاســی 
ارائه نکرد و حتی 2بار دیرک دروازه این تیم را 
لرزاند، اما در‌نهایت بازنده از زمین بیرون آمد.

   معماها
تا لحظه تنظیم این مطلب، هنوز ریکاردو آلوز، 
هافبک اثرگذار سپاهان به ایران بازنگشته بود 
و روشن نیســت او در این مسابقه حساس به 
میدان خواهد رفت یا نه. در پرســپولیس هم 
مجهولات، بیشــتر جنبه فنی دارد. در پایان 
بازی با فجر، اوســمار ویرا به‌شــدت از دست 
برخی بازیکنان تیمش شاکی بود و گفت آنها 
در حد و اندازه‌های پرسپولیس عمل نکردند. 
ترکیبی که او برای مســابقه فردا می‌چیند، 
احتمالا نشــان بدهد بعضی از این بازیکنان 
مغصوب چه کســانی بودند. باکیــچ هم که 
مدت‌هاست مصدوم شده و هنوز نمی‌دانیم چه 
زمانی شرایط حضور در میدان را پیدا خواهد 
کرد. همچنین ســرگیف در مســابقه قبلی 
یک‌نیمه بازی کرد و باز روشن نیست او در این 
دیدار فیکس می‌شود و آرایش سرخپوشان به 
2مهاجم تغییر می‌کند یا نه. جواب همه این 

سؤالات فردا مشخص خواهد شد.

تهران- اصفهان؛ 
سکانس دوم

نبرد ذوب‌آهن و استقلال، تقابل تیم‌های 
دوم جدول از اول و آخر است

در روزی که بیشتر نگاه‌ها به تقابل پرسپولیس 
و سپاهان دوخته شــده، تهران و اصفهان یک 
ملاقات دیگر هم با یکدیگر دارند؛ نبرد ذوب‌آهن 
و اســتقلال. ایــن دیدار فــردا در ورزشــگاه 
فولادشــهر آغاز خواهد شــد. البته که همین 
برگزاری بازی در روز جمعه هم کلی حاشیه‌ساز 
شد، چراکه در برنامه اولیه، گفته شده بود 2تیم 
روز پنجشــنبه به مصاف هم خواهند رفت، اما 
ناگهان تاریخ بازی یــک روز عقب افتاد؛ آنچه 

گلایه ذوبی‌هــا را به‌دنبال 
آورد. آنها عقیده داشــتند 

تعویق 24ساعته مسابقه، صرفا برای این بوده 
که بازیکنان خارجی استقلال به بازی برسند. 
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